
2021 年7 月15 日 

お客様 各位 

特定非営利活動法人 エコ・テクル 

福岡市博多区博多駅東1-1-25 

 宝ビル602 

℡   092-474-2280 

Fax  092-474-2285 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓  

盛夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は

格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、本年も下記の期間を夏季休業とさせていただきます。期間中はご不便を

おかけいたしますが、なにとぞご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、緊急のお問い合わせ等がございましたら、下記までご連絡ください。ご用件によっ

ては対応しかねる場合もございますので、あらかじめご了承くだされば幸いです。 

敬具 

記 

 

●サポート休業期間 2021 年8 月12 日(木)～8 月16 日(月)  

 

●システム停止期間  2021 年8 月14 日(土)午前0：00 ～  

8 月16 日（月） 午前4：00 
 

●休業中の問合せ先：エコ・テクル ℡092-474-2280 

 

【ＪＷＮＥＴシステム停止期間】 

ＪＷＮＥＴはシステムメンテナンスのため、下記の期間システムを停止します。 

システム停止期間中は、ＪＷＮＥＴをご利用いただけません。 

2021 年8 月 14 日(土) 午前0:00 ～ 8 月16 日（月）午前4:00 

※2021 年8 月16 日（月）の午前4:00 より、通常通りJWNET をご利用いただくこ

とができます。 

  ※上記期間はデモシステムもご利用いただけません。 


